
CV.  Marianna Agetorp på Stensjöäng.  
 
Författare, föreläsare, poet, trädgårdsskapare, 
Socialpedagog mm. Har tidigare varit anställd som 
trädgårdsmästare/dekoratör på Möckelsnäs Herrgård.  
 
Medlem av Sveriges författarförbund  
Sedan 2010 Är Marianna borgerlig vigselförrättare. 

 
Författare till:  
Den harmoniska Dalen 

 Den harmoniska Dalen – Kommer 2012 

 Helande trädgård 2011 

 Trädspeglingar 2008 Diktbok/Fotobok 

 Till skönhetens lov – en bok om sköna ting, en människa s skapande liv i vävning, inredning, 
matlagning och trädgård. En bok om Birgitta Sjunnesson på Broköpsgården i Skånska Broby.  

 Trädgårdens innersta rum – diktbok/konstbok .  

  Som en röd tråd – diktsamling om sex böcker med 3 cd-skivor med dikterna upplästa.  

 Bönbok för utmattade (Första upplagan skänkte förlaget till drabbade av Tsunamin och 
Gudrunstormen, under titeln ”Bönbok för maktlösa”)  
Böckerna är utgivna av Artea förlag. För mer info se: www.arteaforlag.se/  

 
Andra böcker:  
Textavsnitt i boken Fejkad orgasm. Red Susanna Alakoski och Amanda Mogensen. oktober 2008. 
Moder Jord i Klimakteriet – Tolv kvinnor skriver om jordens överlevnad.  
Antologi Arcus förlag. November 2008 
Medförfattare till boken: Skrot Kaffebok förlag  
Antologi: Vem bryr sig Eko förlag  
Avskrift, forskning kring och publicering av en gammal handskriven bok i Härlunda Församlings arkiv – 
Håkan Palms Oroliga middagshvila.  
 
Radio TV 
22 Juni 2008 Sändes en radiogudstjänst från Stensjöängs skog och trädgård med Marianna Agetorp 
och Bernard Durel 
 
December 2007: Tv-program i serien Gunnels Gröna inspelat i Mariannas trädgård som belyser 
hennes liv/skapande/skrivande.  
 
I radio har Marianna medverkat, i åtskilliga program på temat "Trädgårdslust" i Radio Kronoberg, b.la 
direktsändning från trädgården.  
"P1:s "Samtal pågår" 2002 ett trädgårdssamtal  
Radiokronoberg – ”Västergatan” 060522 och 060920  
Vetandets värld "Trädgård", sommaren 2002   
Hon har också medverkat i ett par reportage i ”Taltidningen”. 
 
Utställningar:  
Mariannas Måleri i Elin Wägners Lilla Björka. Skrivarstugan juli 2009  
Ordinstallation – Elin Wägners Lilla Björka Juni 2008 Tusen ord i Småland 
Diktutställning på Ålshults Herrgård ”Trädgårdens innersta rum”.  
Diktutställning på Huseby Bruk och i samband men den skapat en”Månskensträdgård” i det gamla 
Järnbruket.  
Tallnäs stiftsgård ”Trädet i Människan”. En utställning inomhus, med dikter på eget handgjort papper och 
utomhus med dikter (laminerade) längs en vandringsled.  
Diktutställning på temat ”Bilskorten”. Tingsryds Kulturhus.  
 
 
 
 

http://www.arteaforlag.se/
http://www.ordfront.se/www.ordfront.se/Bocker/Varaforfattare/SusannaAlakoski.aspx
http://www.ordfront.se/www.ordfront.se/Bocker/Varaforfattare/AmandaMogensen.aspx


 
 
 
Pris mm:  
2007 Anders Frostenson - Stiftelsens Psalmstipendium 
2006 WALLQUISTPRISET, med motiveringen: Hon är trädgårdsapostel, författare och brobyggare med teologisk lust 
och kunskap. Med sitt mångsidiga engagemang har hon blivit en viktig småländsk kulturpersonlighet. De landskap hon skapar 
och gestaltar lever i natur, samhälle och lyriska världar. De förmedlas i trädgårdar, utbildningar, utställningar, installationer och 
diktverk som är kraftbringande i sin skönhet och närhet till mörkret i tillvaron. Hennes författarskap rymmer bland annat lokal 
kyrkohistoria och en viktig bönbok som spreds inom flera stift i Svenska kyrkan efter tsunamin och stormen Gudrun.  
2006 Fick plaketten ” Växjö Grönare stad” 
2005 Stipendiat på Ellen Key´s Strand  
1997 Älmhults kommuns kulturstipendium 
 
Omskriven i Böcker/artiklar:  
Mariannas trädgård, Stensjöäng, är omskriven i ett antal trädgårdstidningar och två böcker.  
Böcker: 
Boken  Andliga Trädgårdar och gröna Själar: Pia Mattsson Ester Sorri Cordia 2010 
Trädgårdsamatörerna - Tolv trädgårdsälskare. W&W 2004  
Svenska trädgårdar - Bonnier Tidskrifter AB 2004  
 
Omskriven i artiklar:  
”Hus och Hem” – November 2007  
Lantliv/Nr 8 
Allt om Fritidshus och trädgård – Nr 8/06 
EFS tidning Budbäraren- Min tro och min trädgård  
Världen i dag - En trädgård blir aldrig färdig Junia Nr 3 / 06  
Tidningen Hälsa Nr 7-8 Juli/augusti. 2005 Sid. 20-23  
Tidskriften Må Bra – 2004  
Artikel i ICA-kuriren Nr 1-2/04. Den helande trädgården"  
Allt om trädgård Nr 8 2001, (se bilden ovan)  
Klartext hade i juli 2002 ett reportage, som resulterade i besök/intresse, från nya grupper. Hemträdgården 
Dec 2002  
Allers trädgård Nr 2 2003  
Gods och gårdar Nr 6 2002 om mitt trädgårdsarbete på Möckelsnäs Herrgård  
 
Kurser:   
Inspirationshelg Vårsta Stiftsgård – Att vårda sin inre och yttre trädgård. 2009 
Grön Kultur i vården. KUS – Landstinget Kronoberg 
Under en kurs sommaren 2002 på Sankt Sigfrids folkhögskola medverkade hon tillsammans med bl.a. 
Katarina och Sten Dunér, Karin Berglund, Kajsa och Anders Wejryd m.fl. i fyradagarskursen ”Himmelska och 
Jordiska trädgårdar".  
Trädgårdskurser på Rögle kloster – på temat Att vårda den inre trädgården och Att växa stilla som ett 
träd. Praktiskt trädgårdsarbete och föreläsningar.  
 
Föreläsningar över skilda ämnen som:  
Magiska trädgårdar och skönhet för själen, Låt minnena väcka sinnena, Grön kultur och hälsa, Att skåda Gud 
på ryggen, Att bygga ett altare åt dagen, författaruppläsningar, poesiaftnar, Grön kultur i vården, 
Trädgårdsturism, Carl von Linné och Skrot som väcker beundran - en föreläsning om bl.a. bilkyrkogården på 
Kyrkömosse utanför Ryd.  

Nätverk:  Under åren 2003-2007 har hon varit 
initiativtagare till att bygga upp föreningen och 
nätverket Trädgårdsturism Linné. 
www.linneturism.se  
Hon har också under många år öppnat sin trädgård 
för besökare, i guidningar, vandringar, 
Fullmånscaféer, föreläsningar, öppen trädgård, 
Gudstjänstmässa, kurser, sägenvandringar, skol- och 
dagis- och äldreboendebesök, Hälsovandringar, mm. 
I Skogskatedralen har konstutställningar och 

Skapare av flera hemsidor bla:  
www.emiliafogelklou.se  
www.ettyhillesum.se  
www.agetorp.se/marianna  
www.kulurivarden.se 
www.konstverkarna.se  
www.instantgarden.se  
www.ekosofi.se 
www.mellan-rum.se 
www.langtanochlust.com 

http://www.ekosofi.se/
http://www.mellan-rum.se/
http://www.langtanochlust.com/


kulturevenemang ägt rum.  Bloggen: www.ekosofi.com 

 


